联系人：刘先生，联系电话：0951-8801675；马先生，联系电话：13995277660。特此公告。
宁夏金融资产管理有限公司

晟煜管理（宁夏）合伙企业（有限合伙）
2025年6月19日

编号

1

借款人名称

宁夏圆润葡萄酒有限公司

未偿本金

3730000

未偿利息

1293421.36

债权合计

5023421.36

担保方式

保证+抵押

担保人
保证人：李明
抵押情况：抵押李明名下位于金山林场2处土地使用权，
面积 702亩；宁夏圆润葡萄酒有限公司名下位于贺兰县
洪广镇的国有建设用地使用权，面积16665平方米。

宁夏金融资产管理有限公司与晟煜管理（宁夏）合伙企业（有限合伙）
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据宁夏金融资产管理有限公司与晟煜管理（宁夏）合伙企业（有限合伙）签订的《债权转让协议》，宁夏金融资产管理有限公司
已将其对借款人宁夏圆润葡萄酒有限公司享有的债权（包括本金、相应利息及其他债权）转让给晟煜管理（宁夏）合伙企业（有限合
伙），债权所对应的借款合同及担保合同项下全部权利也依法转让给晟煜管理（宁夏）合伙企业（有限合伙）。晟煜管理（宁夏）合伙
企业（有限合伙）作为上述债权的受让方，现公告通知下列未履行义务的债务人及担保人，请立即向晟煜管理（宁夏）合伙企业（有限
合伙）履行相应合同约定的还本付息义务及担保责任（债务人及担保人若因各种原因发生更名、改制、分立、合并 等情况，相应主体
仍然应履行相应义务）。本公告所列本息截止日为2025年4月30日，此后到归还之日止所产生的利息仍按国家规定及合同约定计
算，均为债务人及担保人履行还款义务的范围。

单位：元

召开债权人会议通知
宁夏象龙房地产开发有限公司破产管理人依据《中华

人民共和国企业破产法》第六十二条第二款、第六十三条
之规定，决定召开债权人会议，现将有关事项公告如下：

一、会议召开时间：2025年 7月 7日（星期一）十四
时三十分（14：30）。

二、会议召开地点：宁夏吴忠市鼎鸿饭店三楼（宁夏
吴忠市利通区开元大道东37号营业房）。

三、会议内容：对破产财产分配方案审议表决。
破产管理人联系地址：宁夏天纪律师事务所（地址：

宁夏吴忠市万达公寓楼十号楼七层），联系人：马雯文，
联系电话：18408664597、0953-2016448。特此通知。

宁夏象龙房地产开发有限公司破产管理人
2025年6月19日

仲裁公告
金学峰：

我会受理的你与宁夏昊德律师事务所之间服务合同
纠纷一案[（2025）吴仲字第10号]，因无法联系到你本人，现
依法向你公告送达仲裁通知书、风险告知书、仲裁申请书
副本、选择仲裁庭组成书、送达地址确认书、《吴忠仲裁委
员会仲裁规则》、《吴忠仲裁委员会仲裁员名册》、仲裁庭组
成通知书及开庭通知书。申请方宁夏昊德律师事务所提
出仲裁请求：1.裁决被申请人向申请人支付律师服务费17452元；2.裁决本案仲裁费用由被申请人承担。自本公
告发出之日起30日内到吴忠市利通区利通北街50号吴忠
仲裁委员会仲裁受理室领取，逾期视为送达，选定仲裁员
的日期和答辩期为公告期满后10日之内。开庭日期（遇法
定休假日顺延）为答辩期满后第10日上午9时在本会仲裁
一庭开庭审理，逾期则依法缺席裁决。

吴忠仲裁委员会

仲裁公告
银川市金凤区美仑美美容护肤店：

本委受理申请人赵瑞华、赵丽华与你公
司劳动纠纷一案，现依法向你公告送达仲裁
申请书副本、应诉通知书、举证通知书、仲裁
庭组成人员告知书，自本公告发出之日起经
过30日即视为送达。提出答辩状和举证的期
限为公告送达期满后 15日内，并定于举证期
满后的第 3日上午 9时（遇法定休假日顺延）
在本委开庭审理此案，逾期本委将依法作缺
席仲裁裁决，仲裁裁决书于开庭审理之日后
30日内到本委领取，逾期将视为送达。

银川市金凤区劳动人事争议仲裁委员会
2025年6月19日

刘华孝遗失银川国龙骨科医院有限公司开具的发票，
票号：01261424，金额：144.40元，特此声明。
宁夏九洲英才图书有限公司（统一社会信用代码：9164000067040651XU）遗失公章，特此声明。
固原市原州区香粉世家米粉店（统一社会信用代码：92640400MA76J4K74K）遗失营业执照正、副本，特此
声明。
张增宏遗失银川市生态环境局行政执法证，编号：30525215038，特此声明。
田女遗失个人工作证件，工作证号：宁检证号第52046号，声明作废。
宁夏中盛康养生物科技有限公司（统一社会信用代码：91640181MA76F2FN6T）遗失公章、财务专用章，声明
作废。
宁夏莱利工程机械设备租赁有限公司（原名称：宁夏
天兴品威工程机械设备有限公司）遗失原财务专用

章，统一社会信用代码：91640181MA7743FK59，特
此声明。
青铜峡市龙祥砂石料加工厂（统一社会信用代码：92640381MA76E6K99R）遗失公章、财务章、法定代
表人章（张文红），特此声明。
郭艳荣（工号：NIXQ00HD）遗失太平洋保险展业证，
证号：00001564010000002024000565及个人营销委
托合同，声明作废。
岳媛遗失人民警察证，证号：130159，特此声明。
宁夏优澜环保有限公司（统一社会信用代码：91640122MADNHF9023）遗失公章，特此声明。
西吉县公安局震湖派出所燕晓伟遗失警察证，证号：430016，声明作废。
关渠清真寺遗失宁夏灵武农村商业银行股份有限
公 司 郝 家 桥 支 行 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：J8710008489803，特此声明。

遗失声明

权威 公信 贴心 高效
业务范围：注册注销、遗失声明、通告、公示、启事等宁 夏 公 告 0951095109510951一一一一6015975601597560159756015975

0951095109510951一一一一6018497601849760184976018497（（（（传真传真传真传真））））

服务热线服务热线服务热线服务热线：：：：

限期返岗通知书
刘云鹏先生（身份证号：640324********
0811）：

您本人自2025年1月24日起旷工至
今，已严重违反公司规章制度，因无法联
系到您本人，现公告再次通知您：请于公
告后三日内返岗并对旷工行为作出合理
解释。逾期不到，公司有权与您解除劳
动合同。

宁夏海阅资本运营控股有限公司
2025年6月19日

通知
石淑平：

根据《公司法》《公司章程》的有关规定以
及公司实际情况，现决定于2025年8月3日上
午9时在会议室召开股东会议，具体事项：一、
讨论决定公司注销事宜。二、讨论决定成立
清算组。三、讨论决定将公司注销情况公示
并告知公司债权债务人。请你接到通知后准
时出席股东会议。特此通知。

银川欧尚瑞宝文化传媒有限公司
2025年6月19日

解除劳动合同声明
杨龙（身份证号：642222********4415），

2023年3月17日与我场签订劳动合同，任精准
营养部TMR机车司机。该员工自5月14日因
家中有事请假6天，至今未到场上班，经与你多
次沟通未果，现通过本声明向你送达解除劳动
合同的决定。请你本人于公告后一周内前来
办理离职及相关手续，逾期不办理或拒不办理
由此产生的一切法律后果均由你本人自行承
担。特此声明。

宁夏兴垦牧业有限公司
2025年6月19日

宁夏利福光网络科技有限公司（统一社会信
用代码：91640100MA770MRC6N）遗失公章、
财务章、法定代表人章，特此声明。
宁夏鑫安顺矿山机械有限公司（统一社会信
用代码：916401000963565453）遗失公章、财
务章、法定代表人章，特此声明。
宁夏安然传媒有限公司（原名称：宁夏格银网
络科技有限公司）（统一社会信用代码：
91640100MADYH8A85G）遗失原公章、财务
章、合同章、发票章，特此声明。

遗失声明

遗失声明
银川市兴庆区境尔界美容诊所（个体
工 商 户）（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92640100MADLMUW487）遗失公章，
特此声明。

平安中卫2025年 6月 19日 星期四 首席编辑 孙 滨 版式设计 李 寰 校对 孙 滨 07

系列报道新时代平安中卫法治中卫

本报讯 （通讯员 米兰）“吴警官你
好，今天专门给你打电话就是向你们表示
感谢，这段时间我们全力排查，把上次山火
的问题全部处理完了，我想着一定要把结
果告诉你和你的同事，让你们也心安……”
近日，中卫监狱特勤队干警吴春雷接到这
样一通电话。

事情还要从 2个月前说起。4月 14日
10时许，吴春雷和同事孙少安在开车回家
途中，经过高速公路鸣沙服务区时，突然发
现公路南侧的山里浓烟滚滚。凭借在特勤
队的工作经验，他们判断这不是在焚烧秸

秆，于是迅速拨打 119报警。由于起火点
距离较远，为了尽快确认火势和人员情况，
两人把车停至服务区后，徒步翻越山岭抵
达火场，发现是当地村民在山里堆放的大
片草垛起火。两人一边观察火情，一边冲
进火场冒着浓烟反复呼喊，排查人员被困
情况。

由于山路复杂，消防车一时难以找到

准确位置，两人迅速找到当地村民，协调村
民向村干部通报火情，同时与消防指挥员
建立实时位置共享，为救援争取时间。随
后，中宁县消防救援大队和当地村干部陆
续到达现场，救援工作有序展开，两人默默
离开。

这场山火，有“警”无险。近期，按
照“安全生产月”工作要求，中卫监狱进

一步深化监狱和地方协作，与属地消防
救援大队建立互联互通工作机制，健全
完善消防安全各项规章制度，积极开展
各类突发事件应急处置，教育引导干警
职工牢固树立安全发展理念，全面提高
应急处置能力和消防救援能力，在全狱
营造“人人讲安全、个个会应急”的浓厚
氛围。

中卫监狱警察路遇山火有“警”无险

近年来，中宁县人民检察院深入践行
“高质效办好每一个案件”的基本价值追求，
持续提升检察官出庭履职核心能力，锻造高
素质专业化公诉队伍，创新开展“推门听庭+
人民监督+现场评议”活动，将庭审现场打造
为检验与提升公诉能力的“练兵场”。

“把脉问诊”，提升业务水平

近日，由中宁县检察院刑事检察部门
检察官、检察官助理及人民监督员共同组
成的庭审评议组，旁听了一起刑事案件的
庭审全过程。评议组聚焦起诉书制作精准
性、庭前准备充分性、预测辩点准确性、公
诉论辩有效性、法理阐释透彻性、出庭言行
规范性等关键环节，对公诉人的庭审表现
进行了全方位“扫描”和深度“把脉”。

庭审中，公诉人紧紧围绕起诉书指控
的犯罪事实，通过严谨的法庭讯问、条理清
晰的举证质证、逻辑严密的法庭辩论，有力
论证了犯罪构成和量刑情节，精准回应了
辩护意见与被告人辩解，并结合案情开展
了深刻的法庭教育，实现了法理与情理的
融合，展现了扎实的专业功底和良好的职
业素养。

即时评议，提升专业能力

庭审结束后，评议组随即召开集中评
议会。与会人员围绕公诉人庭审表现、法
律文书质量、法律适用难点等议题展开坦
诚、深入的交流研讨。评议组充分肯定了
庭审程序的规范性、公诉人指控犯罪的精
准性、法庭教育的实效性。同时，本着“找

差距、补短板、促提升”的目的，针对讯问技
巧、展示证据、答辩策略等方面，提出了具
体、建设性的改进意见。“公诉人展现了较
高的专业水准，整个庭审规范有序，法庭教
育也很有感染力。”参与评议的人民监督员
对活动效果给予积极评价。这种“真评实
议”的即时反馈，为公诉人提供了宝贵的实
战提升机会。

机制赋能，锻造公诉铁军

此次“推门听庭+人民监督+现场评
议”活动，是中宁县检察院常态化推进公
诉能力建设、构建长效练兵机制的具体实
践。该机制旨在通过规范化的旁听评议，
为公诉人提供持续性的实战检验和能力
提升平台，引导检察官将功夫下在平时、

把准备做在庭前。同时，“一人出庭，众人
受益”的集体评议模式，有效促进了经验
共享与问题共研，激活了刑检队伍整体素
能提升的“一池春水”，使全体人员在证据
审查、法律适用、出庭指控等核心能力上
共同获得精进。

中宁县检察院相关负责人介绍，出庭
公诉是刑事检察工作的重要“窗口”和“利
刃”，直接关系司法公信力。该院将持续深
化完善“推门听庭+人民监督+现场评议”机
制，将其作为提升公诉队伍核心战斗力的
常态化抓手和赋能平台，力求通过每一次
规范、高效的庭审实践，将法庭打造为展示
法治权威、传递司法公正与温度的“公开
课”，以高质效的出庭履职，推动中宁县检
察院刑事检察工作高质量发展。

中宁检察院开展“推门听庭+人民监督+现场评议”活动
本报通讯员 杜群

本报讯 （通讯员 李纯
芳 周宇行）日前，中卫市审
批服务管理局秉持服务至上
的理念，组织党员干部参与政
务服务全流程，广泛收集民
意，以务实举措推动政务服务
效能显著提升。

该局党员干部以办事群
众身份，全程体验从咨询导
引、现场抽号，到材料提交、审
核办结、结果反馈等各个环
节，尤其是“一件事”重点事项
的流程顺畅度、办理时效性、
服务亲和力及作风严谨性，从
细微处发现问题，在实践中寻
找答案。

针对“我陪群众走流程”
开展过程中群众反映的“高
效办成一件事”宣传力度不
够、群众知晓率低等问题，中
卫市审批服务管理局立即响
应，制作“住房公积金贷款线
上申请”“开办运输企业一件
事”等小视频 12期，通过视频
讲流程、图文说明的形式，让
群众一看就懂、一学就会，同
时在线下提供“一对一”申报

指导服务，确保群众办事“只
跑一次”。

该局优化窗口服务环
境，更新《政务服务大厅值班
巡查制度》《政务服务大厅帮
办代办服务制度》，围绕“高
效办成一件事”改革、窗口作
风建设等重点领域，定期安
排值班人员对政务大厅开展
巡查，现场走访了解办事群
众对窗口工作人员服务行为
的满意度，全流程陪伴体验
企业和群众常办的高频事
项，解决政务服务中的难点
堵点问题，分享交流服务经
验，共同营造更加公开透明、
便捷高效的政务服务环境。

下一步，中卫市审批服
务管理局将以“群众满意”为
标准，以“马上就办”为准则，
以“办就办好”为目标，为企
业和群众提供更加贴心、高
效、便捷的政务服务，奋力打
造“服务有温度、办事有速
度”的政务服务新典范，为中
卫市经济社会高质量发展注
入强劲动力。

开展“我陪群众走流程”服务

本报讯 （通讯员 李纯
芳 朱嘉） 今年以来，中卫市
审批服务管理局以“稳增长
促发展攻坚年”行动为主线，
围绕“大规划、大基地、大融
合、大发展”工作思路，不断
强化工作举措，增强服务意
识，提升工单办理质量，着力
将 12345热线打造成政务服
务“总客服”、群众诉求“总调
度”、服务型政府“总前台”，
高效解决企业和群众的急难
愁盼。

不断优化工作机制，对于
12345热线平台受理的诉求，
在工作运行上构建“接—转—
办—督—评”的闭环模式，在内
部管理上形成“初审—复审—
终审—校对”的审核机制，层层
把关，逐级压实责任，确保办理

的工单在政策、法律、流程等方
面都准确无误，不断提升权威
性和公信力。

不断完善考核体系，细
化、量化考核指标，制定《中卫
市 12345政务服务便民热线
话务人员绩效考核方案》，每
月对话务员工作成效进行全
面评估考核，利用热线月度工
作例会，对当月工单进行抽测
评分，现场指出问题并纠错，
营造互学、互评、互促的氛围，
以绩效促实效。同时，对工单
签收、转办、退回、反馈等关键
环节，定期进行抽测，发现问
题及时跟踪，督促整改。围绕
工单填写、办理时限、受理范
围认定等内容进行培训，确保
群众诉求“接得住、接得稳、接
得好”。

高效解决企业和群众急难愁盼

本报讯 （通讯员 李莹莹） 近日，中
宁县人民法院党支部携手宁夏环保集团中
宁环境三污联合党支部、宁夏水投中卫水
务有限公司第二党支部开展“党建引领湿
地生态绿、守护安全防线践初心”主题党日
活动，以党建联建凝聚生态保护合力。

活动中，党员们走进北河子沟湿地公
园，这里芦苇葱茏、鸟鸣婉转，似一幅灵动
的生态画卷。漫步小道，听工作人员介绍
生态治污的具体举措和成效，水中睡莲开
得正好，宁静美好的自然风光让大家深刻
体会到良好的生态环境是普惠的民生福
祉。党员们分组开展垃圾清理、水质检测
等活动，以实际行动守护碧水蓝天。

随后，党员们参观了第三污水处理厂，
深入了解污水处理的工艺流程。看着进水
口浑浊的污水经过一道道工序，在出水口
变得清澈洁净，大家无比震撼，切实感受到
中卫水务部门在守护水资源、改善水环境
中付出的努力。

参观结束后，双方开展座谈交流。法
院坚持开门教育，主动倾听宁夏水投中卫
水务有限公司对法院工作及干警作风方面
的意见建议，并结合审判职能，围绕企业经
营管理中可能遇到的合同纠纷、侵权责任
等法律问题，进行风险提示。同时，对企业
提出的法律困惑和实际困难，从专业角度
进行答疑解惑。

中宁法院携手企业共护生态环境

近日，中宁县人民检察院召开警示教育会，进一步筑牢干警政治忠诚、纪律严明、
清风正气，为检察工作高质量发展提供坚实纪律作风保障。 本报通讯员 马鑫雨 摄

“多亏了贷款贴息政策，真是给我们农
业企业送来了‘及时雨’。”6月 17日，宁夏
众淼渔农生物科技有限公司负责人白保林
感慨地说。

去年，石嘴山市惠农区实施现代设
施农业贷款贴息政策，为农业经营主体
注入资金活水，推动设施农业智能化、
绿色化转型。该公司贷款 200万元建设
了 5 座高标准虾棚和 1 座循环水车间，
原本因资金压力而难以推进的项目得以
顺利实施。

如今，一项项贴心的惠农政策犹如春
风化雨，滋润着惠农区的乡村大地，一幅产
业兴旺、农民富裕的画卷正徐徐展开。“我
们将贴息范围延伸至农产品加工、冷链物
流及烘干等领域，让更多农业主体共享政
策红利，持续释放政策效应，助力乡村振
兴。”惠农区农业农村和水务局相关负责人
表示。政策实施以来，已带动社会资本投
入超7000万元，为乡村产业振兴注入强大
动力。

“政府为我们争取的肉牛价格保险，如
同给我们养牛户系上了一根‘安全带’，让
我们在增收致富的路上走得更稳了。”惠农
区礼和乡的养牛大户周新贵说。一个月
前，他收到了保险公司肉牛价格保险理赔
确认通知，这让他悬着的心终于放了下来。

在畜禽养殖业中，风险总是如影随
形。肉牛价格波动大，养殖户们常常面临

“丰产不丰收”的困境。如今，有了肉牛价
格养殖保险，养殖户们犹如吃下了一颗“定
心丸”。遇到养殖风险时，养殖户们可以利
用赔付资金重新购入种苗，更快地恢复生
产，让养殖事业得以延续。目前，惠农区已
赔付养殖户肉牛价格保险 628.65万元，为

养殖户的长期发展提供了保障和信心。
惠农区农业农村和水务局积极争取上

级政策支持，通过政府引导、财政补贴、市
场运作的方式，为养殖户提供风险保障，降
低养殖风险，稳定养殖户收入，助力养殖业
健康发展。

为促进畜牧业发展，提高农民收入，惠
农区针对辖区自养肉牛肉羊养殖场（户）的
出栏屠宰环节实施补贴政策，肉牛每头补
贴500元，肉羊每只补贴50元，补贴资金总
额为80万元。

此外，积极争取石嘴山市补贴资金 14
万元，专门用于对外购绒山羊进行补贴，鼓
励养殖户抢抓当前有利时机及时补栏，实

现适时出栏，推动农民增收。补贴政策遵
循自愿原则，旨在引导养殖户合理规划养
殖周期，提升养殖效益。

惠农区聚焦惠民政策，千方百计拓宽
农民收入。出台了一系列支持乡村产业发
展的政策措施，设施农业贷款贴息、农业机
械购置、耕地地力保护补贴等，全方位、多
层次的政策支持体系逐步完善，为乡村振
兴提供了坚实保障。

“我们坚持以政策赋能产业振兴，以产
业振兴带动农民增收致富。”惠农区相关负
责人表示，该区将继续加大政策支持力度，
优化政策实施效果，推动乡村产业高质量
发展。

惠农区：

好政策赋能产业兴 乡村振兴“加速跑”
本报通讯员 白洁

本报讯 为推动深入贯彻中
央八项规定精神学习教育走深
走实，筑牢青年干部员工廉洁从
业根基，6月13日，中国银行宁夏
区分行举办“青年廉洁文化大讲
堂”，邀请自治区党校副教授杨
宁作专题授课，线上线下共有
170余名青年干部员工共上一堂
纪律教育课、案例警示课、廉洁
文化课。

主讲人以“纪律是青年成长
的护身符”为主线，紧扣中央八
项规定精神核心要义，结合金融
领域典型案例深度剖析，揭示

“贪欲之害”与“侥幸之险”，强调
“权力无大小，责任重千钧”的金
融从业底线。逐条阐释公务接

待、差旅报销等“红线”要求，明
确“可为与不可为”的边界，号召
青年“提境界、存敬畏、守底线”。

在互动研讨环节，大家围绕
“如何防范小微权力腐败”“县域
金融廉洁风险防控”等展开交
流。风险管理部青年骨干曾湘
宁说：“将廉洁文化融入审批全
流程，用专业守护资产安全。”盐
池支行青年代表杨秀丰说：“信
贷审批权再小也关系国计民生，
必须时刻警惕‘糖衣炮弹’。”

中国银行宁夏区分行广大
青年将以此次活动为契机，时刻
系紧廉洁从业“第一粒扣子”，践
行金融担当，建功立业。

（安静）

中国银行宁夏区分行举办青年廉洁文化大讲堂

中卫市审批服务管理局